FULL D'INSCRIPCIO

3er MEMORIAL JOSEP SEGU

Llicencia

Federacio Catalana de Ciclisme  (#p
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme A

Data de celebraciéd 03/09/16
Dor Cognom,Nom
3 ARMILLAS PUBILL , Gerard
4 REIXACH HOMS , Francesc Xavier
10 LOPEZ VALLE , Carlos
13 MENCIA MORALES , Christian
19 GONZALEZ ALDON , Luis
20 MASFERRER PESARRODONA , Jordi
21 VIDAL FARRERONS , Andreu
22 AYMERICH MOLIST , Josep m®
23 RODRIGUEZ FERNANDEZ , Daniel
24 SOPENA LAITA , Miquel
25 GARCIA GUILLEN , Adrian
26 GONZALEZ MARTIN , Juan De Dios
27 GONZALEZ MARTIN , José Antonio
40 VILA CIPRES , Jan Francesc
41 ALVAREZ NESPLE , David
43 SAN EMETERIO JIMENEZ , Francisco
45 POBLET DOT , Albert
56 BOSQUE SERRANO , Joaquim
72 ROURA GINESTA , Lluc
75 DONIGA MASNOU , Ot
78 CAMPS FURNELL , Albert
86 ESCOLANO NAVES , Oriol
113 ESPADALE AGUILERA , Pol
135 SIGLER MORENO , Boris
171 MARTI LOPEZ , Aniol
177 FOCH LOPEZ , Marcos Gabriel
185 CAPELL PIRO , Modest
209 ROCA SATORRES , Eduardo
241 MOLERO PEREZ , Manuel
406 PUA MARTINEZ , David
427 PEREZ PEREIRA , Xavier
458 BARO RIUS , Edgar
470 CEBRIAN GAGO , Jaime
506 ORIOLA GASCON , Josep
529 TURA MORALES , Eduard
571 ARIAS CORBACHO , Tomas
850 GARCIA VILA , Francesc
851 LOPEZ ARJONA , Alejandro

Total corredors inscrits 38

B-39950309
B-33958387
B-79272082
L-20908231
B-31702061
GI-39366180
GI-40322146
B-46727402
B-47180919
L-47697266
B-49345921
B-52628319
L-52628320
B-47852178
B-47850324
B-47794620
B-47853592
B-48127276
B-39417750
B-47852136
B-47854153
B-43548555
B-47814793
B-39387821
T-39941583
B-2909118
L-48053405
B-33903243
B-46644712
B-46822802
B-46658686
B-52596900
B-52917167
B-36524010
B-47708850
GI-44179881
B-47808027
T-48008998

TEAM COMPAK
CICLES VIC

TEAM COMPAK
TEAM COMPAK

TRANS.I EXC.SEGU-INVERSE
TRANS.I EXC.SEGU-INVERSE
TRANS.I EXC.SEGU-INVERSE
TRANS.I EXC.SEGU-INVERSE
TRANS.I EXC.SEGU-INVERSE
TRANS.I EXC.SEGU-INVERSE
TRANS.I EXC.SEGU-INVERSE
TRANS.I EXC.SEGU-INVERSE
TRANS.I EXC.SEGU-INVERSE
CICLES VIC
CICLES VIC
CICLES VIC
CICLES VIC

CONTROLPACK BADIA
CORVI-CAMPING EL MOLINO
CORVI-CAMPING EL MOLINO
CORVI-CAMPING EL MOLINO
CORVI-CAMPING EL MOLINO
BIKING POINT. CLUB CICLIS
MUNT BIKES CLUB CICLISTA
CICLES MASVI CLUB ESPORTI
SPRINT BIKE CLUB CICLISTA
BICIS ESTEVE
INMOBILIARIAS LEON

BH-GN6 TRACK CYCLING
BERRIA TEAM CATALUNYA
GUIMON CYCLING

SOLSONES. BTT CLUB

RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
BELLAVISTA CLUB CICLISTA
ELS TRES CAMPANARS. CLUB
BICICLETES SEGU

ECOTISA




